股票简称：生益科技             股票代码：600183             公告编号：2018—044

转债简称：生益转债    转债代码：110040     转股简称：生益转股      转股代码：190040

广东生益科技股份有限公司

关于股东简式权益变动报告书更正的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2018 年 6 月 14 日，信息披露义务人东莞科技创新金融集团有限公司向广东生益科技股

份有限公司（以下简称生益科技或公司）提交了《广东生益科技股份有限公司简式权益变动

报告书》（简称报告书），具体内容详见公司于 2018 年 6 月 15 日在《中国证券报》《上海证

券报》《证券时报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的报告书。

现对报告书有关内容更正如下：

一、“第三节 持股目的”

更正前：

信息披露义务人本次拥有股份权益的主要原因是东莞市人民政府为重组整合更高层次

的东莞科技创新金融集团有限公司，将东实集团持有的东莞市国弘投资有限公司 100%股权

变更注入给信息披露义务人，东莞市国弘投资有限公司成为信息披露义务人的全资子公司，

信息披露义务人从而间接拥有东莞市国弘投资有限公司持有的生益科技股份 334,638,845

股，占生益科技总股本的 15.81%。

信息披露义务人本次权益变动目的未与现行法律法规要求相违背，符合我国证券市场的

监管原则和发展趋势。

未来 12 个月内，信息披露义务人不排除增持生益科技股份的可能性。

更正后：

信息披露义务人本次拥有股份权益的主要原因是东莞市人民政府为重组整合更高层次

的东莞科技创新金融集团有限公司，将东实集团持有的东莞市国弘投资有限公司 100%股权

变更注入给信息披露义务人，东莞市国弘投资有限公司成为信息披露义务人的全资子公司，

信息披露义务人从而间接拥有东莞市国弘投资有限公司持有的生益科技股份 334,638,845

股，占生益科技总股本的 15.81%。

信息披露义务人本次权益变动目的未与现行法律法规要求相违背，符合我国证券市场的

监管原则和发展趋势。

信息披露义务人无关于未来 12 个月内增持生益科技股份的明确计划、协议或安排。

二、“附表 简式权益变动报告书”

更正前：

信息披露义务人是否拟于未来 12个月内继续增持 是√    否

更正后：

信息披露义务人是否拟于未来 12个月内继续增持 是    否√

除上述更正内容外，报告书其他内容保持不变，具体详见公司于本公告同日披露的《广

东生益科技股份有限公司简式权益变动报告书（更正后）》。由此造成的不便，敬请谅解。

特此公告。

广东生益科技股份有限公司

                               董事会

                                                              2018年 6月 16日